
    

EDITAL Nº 005/2020–SEAD 
SELEÇÃO INTERNA EMERGENCIAL DE INSTRUTORES PARA A ESCOLA DE GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2020

A Comissão Especial da Seleção Interna, no uso de suas atribuições legais,  RETIFICA o Resultado Preliminar da 1ª Etapa – Análise Curricular, nos
termos seguintes: 

1 – No Quadro de Resultado, Onde se lê: 

INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME
NOTA INI-

CIAL
NOTA FINAL SITUAÇÃO

ITENS EDITAL
PARA ALTERA-
ÇÃO DA NOTA

375014
Estatística e Eco-

nometria
LUIZ BATISTA ALVES 31 31 Classificado  -------------------

375012
Estatística e Eco-

nometria
VICTOR GIOVANNI PINA DE

MELLO
28 28 Classificado   -------------------

375017
Estatística e Eco-

nometria
EVELYN DE CASTRO CRUVINEL 27 27 Classificado   -------------------

375024
Estatística e Eco-

nometria
FABIANO BOAVENTURA DE MI-

RANDA
31 23,79 Classificado 6.7.6

375013
Estatística e Eco-

nometria
ELISA PARREIRA DARIM 26,08 4,73 Desclassificado 6.6.2 ; 6.5.1

375011 Matemática VICTOR GIOVANNI P. DE MELLO 28 28 Classificado  -------------------
375016 Matemática LUCINDA FREESE ALVES 27 27 Classificado  -------------------
375009 Matemática PABLO DOS SANTOS BORGES 27 27 Classificado  -------------------
375010 Matemática GEANNE CARDOSO DA SILVA 27 25 Classificado 6.7.1
375021 Matemática MONACIR JOSÉ DE MOURA 25 25 Classificado  -------------------

375023 Matemática
FABIANO BOAVENTURA DE MI-

RANDA
31 23,79 Classificado 6.7.6

375022 Matemática EVELYN DE CASTRO CRUVINEL 27 17,69 Classificado 6.6.2



2 - Leia-se: 

INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME
NOTA

INICIAL
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
ITENS EDITAL
PARA ALTERA-
ÇÃO DA NOTA

375014
Estatística e Eco-

nometria
LUIZ BATISTA ALVES 31 31 Classificado  -------------------

375012
Estatística e Eco-

nometria
VICTOR GIOVANNI PINA DE MELLO 28 28 Classificado   -------------------

375017
Estatística e Eco-

nometria
EVELYN DE CASTRO CRUVINEL 27 27 Classificado   -------------------

375024
Estatística e Eco-

nometria
FABIANO BOAVENTURA DE MIRANDA 31 23,79 Classificado 6.7.6

375013
Estatística e Eco-

nometria
ELISA PARREIRA DARIM 26,08 4,73 Desclassificado 6.6.2 ; 6.5.1

375011 Matemática VICTOR GIOVANNI P. DE MELLO 28 28 Classificado  -------------------
375018 Matemática ADRIANO RODRIGUES TEIXEIRA 27 27 Classificado --------------------
375016 Matemática LUCINDA FREESE ALVES 27 27 Classificado  -------------------
375009 Matemática PABLO DOS SANTOS BORGES 27 27 Classificado  -------------------
375010 Matemática GEANNE CARDOSO DA SILVA 27 25 Classificado 6.7.1
375021 Matemática MONACIR JOSÉ DE MOURA 25 25 Classificado  -------------------

375023 Matemática FABIANO BOAVENTURA DE MIRANDA 31 23,79 Classificado 6.7.6

375022 Matemática EVELYN DE CASTRO CRUVINEL 27 17,69 Classificado 6.6.2

Goiânia/GO, 09 de setembro de 2020. 

COMISSÃO ESPECIAL DA SELEÇÃO INTERNA


